様式第６号（第１０条関係）
松茂町体育館使用料還付申請書

　　年　　月　　日

体育館長　　　殿

申請者住所

(団体名)

代表者氏名
電話番号
　　　　　　　年　　月　　日付け、松体専第　　　　号で使用許可のあった、松茂町体育館の使用料について、松茂町体育館の設置に関する条例施行規則第１０条の規定により、次のとおり還付を申請いたします。

１　使用を取りやめた理由

２　日　　時　　　　　　年　　月　　日（　曜日）午前・午後　　時　　分から
　　　　　　　　　　　　年　　月　　日（　曜日）午前・午後　　時　　分まで

３　既納使用料合計　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　(総合体育館)

	使用場所
	第1競技場
	第2競技場
	会 議 室
	計

	使用料
	円
	円
	円
	円

　　　　　　　　　(第二体育館)

	使用場所
	全　面
	半　面
	会 議 室
	計

	使用料
	円
	円
	円
	円

　　　　　　　　　(使用設備)
	放送設備
	机
	椅子
	フロアシート
	計

	円
	円
	円
	円
	円

４　還付申請額　　　　　　　　　　　円